



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2017 года

№ 3239

О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 14 декабря 2016 года № 3335 «Об установлении тарифов на банно-прачечные услуги, предоставляемые муниципальным казенным унитарным предприятием города Костромы "Костромские бани"»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Костромы от 21 декабря 2005 года № 120 «Об определении порядка установления органами местного самоуправления города Костромы тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями», Порядком формирования тарифов на платные услуги (работы), предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Костромы, утвержденным постановлением Администрации города Костромы от 10 июля 2013 года № 1504, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 14 декабря 2016 года № 3335 «Об установлении тарифов на банно-прачечные услуги, предоставляемые муниципальным казенным унитарным предприятием города Костромы "Костромские бани"» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы от 10 апреля 2017 года № 813), следующие изменения:

1.1 в приложении 1 «Тарифы для населения на услуги бань общего пользования и душевых»:

1.1.1. в строке 1.1 цифры «165,00» заменить цифрами «175,00»;

1.1.2. в строке 1.2 цифры «210,00» заменить цифрами «220,00»;

1.1.3. в строке 2.1 цифры «165,00» заменить цифрами «175,00»;

1.1.4. в строке 2.2 цифры «210,00» заменить цифрами «220,00»;

1.2. в приложении 2 «Тарифы для населения на услуги по обработке белья в прачечных самообслуживания»:

1.2.1. в строке 1 цифры «170,00» заменить цифрами «185,00»;

1.2.2. в строке 2 цифры «53,00» заменить цифрами «56,00».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 числа месяца, следующего за месяцем его издания, но не ранее, чем по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы

В. В. Емец

GRADKOSTROMA.RU